בבית המשפט העליון

מ"ח 5499/16

לפני: כבוד המשנה לנשיאה א' רובינשטיין

המבקש: דודי בר יוסף

נ ג ד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: מר ירמיהו בר יוסף

בשם המשיבה: עו"ד יוסף (ג'ואי) אש

החלטה

א. בקשה שניה למשפט חוזר לפי סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן חוק בתי
המשפט או החוק); ליתר דיוק, בקשה לעיון חוזר בהחלטה בבקשה קודמת, כפי שיפורט להלן.

ב. ביום 15.7.08 הרשיע בית המשפט המחוזי בבאר שבע (סגן הנשיא ב' אזולאי והשופטים צ' צפת וד' אבניאלי)
(תפ"ח עולם מאסר עליו וגזר התשל"ז–1977 העונשין, לחוק 300(א)(2) סעיף לפי רצח בעבירת המבקש את
1069/07). ערעורו של המבקש לבית משפט זה (השופטים א"א לוי, א' גרוניס – כתארו אז – וח' מלצר) נדחה ביום
הבקשה (להלן 4384/15 במ"ח חוזר למשפט בקשה ידי על נדחתה 17.12.15 ביום .(7355/08 (ע"פ 21.9.11

יש לדחות את הבקשה על הסף, ביום 29.9.16 הגישה המשיבה את תגובתה. לשיטתה, יא.
דין. המשיבה מפנה עורך הוא ואין הואיל בנו, אינו רשאי להגיש את הבקשה בשמו של יוסף בר כי מר נטען, ראשית
שעניינו התשמ"ב–1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 13 סעיף הבאים: החקיקה דברי אל זה בהקשר
הפלילי, הדין סדר לתקנות 36 תקנה לתפקיד; שמוסמך מי אלא כך לשם ישמש לא ולפיו סניגור, בהעמדת
ערעור היה אם במקומו בערעור להמשיך משפחתו בן רשאי הנאשם שנפטר במקרה כי הקובעת התשל"ד–1974,
מטעמו רשאי ועומד; וסעיף 31(ב) לחוק בתי המשפט, שלפיו "הרשות לבקש משפט חוזר נתונה לנידון וליועץ המשפטי
של לדידה אחיותיו". או אחיו הוריו, מצאצאיו, אחד ולכל לבן-זוגו גם האמורה הרשות תהיה - הנידון מת לממשלה;
בנסיבות בנו בשם הבקשה את להגיש לו המאפשר חוקי מעמד המבקש לאבי אין כי החוק מסעיפי עולה המשיבה,
המקרה דנא. שנית נטען, כי אין הבקשה עולה בקנה אחד עם תקנה 8 לתקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר),
התשי"ז–1957 (להלן תקנות בתי המשפט), לפיה "סירב נשיא בית המשפט העליון להורות על משפט חוזר, לא תוגש
בקשה נוספת או אחרת בשל עילה ששימשה יסוד לבקשה שסירבו לה"; זאת, כיון שחלק מן הטענות המוצגות בבקשה
הנוכחית כבר הופיעו בבקשה הראשונה.